УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 21.09.2005 № 1148

Про утворення державної приймальної комісії для прийняття в експлуатацію тимчасових торговельних павільйонів ТОВ «Торгівельний будинок «Салтівський»

Рішеннями XIX сесії Харківської міської ради IV скликання від 25.02.2004р. № 18/04, XXI сесії Харківської міської ради IV скликання від 28.04.2004р. № 66/04, XXII сесії Харківської міської ради IV скликання від 23.06.2004р. № 105/04 та XXIV сесії Харківської міської ради IV скликання від 06.12.2004р. № 147/04 товариству з обмеженою відповідальністю «Торгівельний будинок «Салтівський», надалі - ТОВ «Торгівельний будинок «Салтівський», надані в оренду земельні ділянки для будівництва тимчасових торговельних павільйонів згідно додатку.

Згідно з Порядком прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2004р. № 1243, розглянувши клопотання ТОВ «Торгівельний будинок «Салтівський» (лист від 11.07.2005р. № 349) щодо призначення державної приймальної комісії, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити державну приймальну комісію для прийняття в експлуатацію тимчасових торговельних павільйонів, згідно додатку, ТОВ «Торгівельний будинок «Салтівський» у складі:

Голова комісії:

Пилипенко Т.В. - заступник начальника інспекції держархбудконтролю м. Харкова.

Члени комісії:

Руденко А.І. - директор ТОВ «Торгівельний будинок «Салтівський»;

Панов С.М. - директор ТОВ «Технострой Україна»;

Орлов О.А. - ГІП ТОВ виробничо-будівельна фірма «Профіт-Ппюс»;

Ярош Н.М. - заступник голови Червонозаводської районної ради (по «Будиночкам хліба» у Червонозаводському районі);

Собченко В.В. - заступник голови Московської райради з питань діяльності виконавчих органів (по «Будиночкам хліба» у Московському районі);

Кондратьєв В.В. - заступник голови Фрунзенської райради - начальник - управління житлово-комунального господарства (по «Будиночкам хліба» у Фрунзенському районі);

Лобяк В.О. - заступник голови Орджонікідзевської райради (по «Будиночкам хліба» у Орджонікідзевському районі);

Зайцева Л.П. - головний спеціаліст інспекції ДАБК;

Меля Ю.В. - начальник сектору пожежно-профілактичної роботи на об'єктах та новобудовах ГУ Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи в Харківській області;

Колпакова Т.М. - головний державний санітарний лікар СЕС м. Харкова;

Храмцов О.М. - заступник начальника відділу теруправління «Держнаглядохоронпраці» по Харківській області;

Накісько В.П. - головний спеціаліст - держінспектор відділу контролю земельних ресурсів та надр державного управління екології та природних ресурсів в Харківській області (по «Будиночкам хліба» у Червонозаводському районі);

Фарафонов Д.В. - головний спеціаліст - держінспектор міжрайонної екологічної інспекції центрального регіону державного управління екології та природних ресурсів в Харківській області (по «Будиночкам хліба» у Московському районі);

Чернолихова І.В. - головний спеціаліст - держінспектор відділу контролю водних ресурсів державного управління екології та природних ресурсів в Харківській області (по «Будиночкам хліба» у Фрунзенському районі);

Куцина Н.П. - головний спеціаліст - держінспектор відділу контролю поводження з відходами та вторинними ресурсами державного управління екології та природних ресурсів в Харківській області (по «Будиночкам хліба» у Орджонікідзевському районі);

Капустін В.Л. - начальник відділу з питань охорони праці та держекспертизи умов праці ГУ праці та соціального захисту населення Харківської облдержадміністрації;

Котляр О.В. - начальник територіального управління державної інспекції з енергозбереження по Харківській області.

2. Строк приймання в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта встановити 30 днів з моменту прийняття цього рішення.

Міський голова В. Шумілкін
Додаток

до рішення міськвиконкому

від 21.09.2005р. № 1148

	№№ п/п
	Тип споруди
	Адреса розміщення
	Рішення сесії Харківської міської ради
	Площа земельної ділянки
	Строк оренди земельної ділянки

	
	
	
	
	
	будівництва
	експлуатації

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	тимчасовий торговельний павільйон «Будиночок хліба»
	вул. Урицького.3 1
	XXI сесія IV скликання від 28.04.2004р. № 66/04
	0,0057га
	01.04.2007р.
	01.04.2009р.

	2.
	тимчасовий торговельний павільйон «Будиночок хліба»
	пр. П'ятдесятиріччя ВЛКСМ,51
	XXI сесія IV скликання від 28.04.2004р. № 66/04
	0,0186га
	01.04.2007р
	01.04.2009р

	3.
	тимчасовий торговельний павільйон «Будиночок хліба»
	пр. П'ятдесятиріччя ВЛКСМ,89
	XXI сесія IV скликання від 28.04.2004р. № 66/04
	0,0099га
	01.04.2007р
	01.04.2009р.

	4.
	тимчасовий торговельний павільйон «Будиночок хліба»
	вул. Гвардійців Широнінців,22
	XXI сесія IV скликання від 28.04.2004р. № 66/04
	0,0073га
	01.04.2007р.
	01.04.2009р.

	5.
	тимчасовий торговельний павільйон «Будиночок хліба»
	вул Гвардійців Широнінців,47-а
	XXI сесія IV скликання від 28.04.2004р. № 66/04
	0,0106га
	01.04.2007р.
	01.04.2009р.

	6.
	тимчасовий торговельний павільйон «Будиночок хліба»
	вул. Гвардійців Широнінців,55
	XIX сесія IV скликання від 25.02.2004р. № 18/04
	150,0м2
	01.02.2007р.
	01.02.2009р.

	7.
	тимчасовий торговельний павільйон «Будиночок хліба»
	вул Гарібальді,12
	XIX сесія IV скликання від 25.02.2004р. № 18/04
	174,6м2
	01.02.2007р.
	01.02.2009р.

	8.
	тимчасовий торговельний павільйон «Будиночок хліба»
	пр. Московський,212
	XXII сесія IV скликання від 23.06.2004р. № 105/04
	0,008га
	01.06.2007р.
	01.06.2009р.

	9.
	тимчасовий торговельний павільйон «Будиночок хліба»
	вул Рибалка,6
	XXIV сесія IV скликання від 06.10.2004р. № 147/04
	0,0066га
	01.10.2007р.
	01.10.2009р.

	10.
	тимчасовий торговельний павільйон «Будиночок хліба»
	вул Плиточна (ріг вул. Л. Пастера)
	XXIV сесія IV скликання від 06.10.2004р. № 147/04
	0,0108га
	01.10.2007р.
	01.10.2009р.


Заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів ради - керуючий справами

виконавчого комітету Харківської міської ради О. Нечипоренко

